

Komproment Holding af 2007 ApS

Jellingvej 11, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 30 71 05 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komproment Holding af 2007 ApS Jellingvej 11 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 30 71 05 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kristensen Jan Kristensen Niels Heidtmann
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af kapitalandele samt ejerskab af patenter og rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.817 t.kr. mod 1.520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	162.930	76
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-118.113	-63
Driftsresultat	44.817	13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.845.800	1.560
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.555	-64
Resultat før skat	2.810.062	1.509
Skat af årets resultat	6.841	11
Årets resultat	2.816.903	1.520
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.200.000	2.400
Overføres til øvrige reserver	67.744	225
Disponeret fra overført resultat	-1.450.841	-1.105
Disponeret i alt	2.816.903	1.520

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	419.722	386
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>419.722</u>	<u>386</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.679.440	10.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.679.440</u>	<u>10.679</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.099.162</u>	<u>11.065</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.024.690	873
Andre tilgodehavender	56.766	52
Tilgodehavender i alt	<u>1.081.456</u>	<u>925</u>
Likvide beholdninger	9.626	6
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.091.082</u>	<u>931</u>
Aktiver i alt	<u>12.190.244</u>	<u>11.996</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Reserve for udviklingsomkostninger	292.674	225
Overført resultat	6.601.696	8.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.200.000	2.400
Egenkapital i alt	<u>11.220.370</u>	<u>10.804</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.860	64
Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.860</u>	<u>64</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	883.014	1.015
Anden gæld	5.000	113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	888.014	1.128
Gældsforpligtelser i alt	<u>888.014</u>	<u>1.128</u>
Passiver i alt	<u>12.190.244</u>	<u>11.996</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.066	62
Andre finansielle omkostninger	2.489	2
	80.555	64

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 572 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
